
河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司装卸服务及辅助用工项目谈判

结果公示

（招标编号：DZ（2024）0077）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司装卸服务及辅助用工项

目:

      中标人：三门峡程翔运输公司 其他类型中标价：入仓作业：8.40元/吨；计

时工 12.40元/工时

二、其他：

   河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司  装卸服务及辅助用工项目谈判结果

公示

中建鼎正项目管理有限公司受河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司的委托，就

河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司装卸服务及辅助用工项目进行竞争性谈判，

经谈判小组评审、采购人确认，现将谈判结果公示如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司装卸服务及辅助用工项目。

2、项目编号：DZ（2024）0077

二、谈判信息：

1、谈判日期：2024年 8月 14日

2、谈判地点：三门峡市商会大厦 B座 1512室

3、谈判小组成员名单：张玉晖、郑亚军、张雪敏

三、成交信息：

成交人：三门峡程翔运输公司

单位地址：河南省三门峡市湖滨区上官路与建设路交叉口黄河花园小区 4号楼 1704室

成交内容：河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司装卸服务及辅助用工，主要包

括：粮食装卸、码垛及其他与粮食入库、储存管理等相关的事项；具体需求详见竞争性谈判

文件及响应文件所包含的全部内容。



成交价：入仓作业，8.40元/吨；计时工，12.40元/工时。

服务期限：1年。

服务质量：符合采购人及行业相关规范和标准。

四、发布公告的媒介

本次结果公示同时在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

五、联系方式：

采购人：河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司 

地址：三门峡市湖滨区交口乡小交口乡 5组

联系人（联系电话）：李先生（18239848669）

代理机构：中建鼎正项目管理有限公司 

地址：三门峡市商会大厦 B座 1512室 

联系人（联系电话）：李女士（15303758237）

2024年 8月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省储备粮管理集团（三门峡）直属库有限公司                         

   地    址：三门峡市湖滨区交口乡小交口乡 5组                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：18239848669                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建鼎正项目管理有限公司

   地    址： 三门峡市商会大厦 B座 1512室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 15303758237

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T16:23:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T16:24:10+0800
	BJ
	ePolicy




